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KONFERENCJA PRASOWA
W dniu 11.07.2013r. 

odbyła się w naszej 
Spółdzielni z udziałem 
największych radomskich 
spółdzielni konferencja 
prasowa, której tematem 
były zasady gospodarki 
odpadami komunalnymi 
na terenie miasta Rado-
mia.

Konferencję poprowadził 
pan Andrzej Łuczycki Prze-
wodniczący Rady Nadzor-

czej Spółdzielni wraz z Prezesem Naczelnym panem Piotrem Skoczylasem oraz Prezesem Tech-
nicznym, panem Jerzym Dąbrowskim.

W konferencji udział wzięli prezesi spółdzielni Nasz Dom, Budowlani, Łucznik, Michałów, 
Śródmieście, RSM, oraz Zrzeszenia Właścicieli i Zarządców Domów.

Podczas konferencji wszyscy zebrani jednogłośnie wnioskowali o zmianę metody nalicza-
nia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi tj. zastąpienie obowiązującej metody od 
powierzchni lokalu mieszkalnego, na metodę przeliczania na osobę zamieszkującą w gospodar-
stwie domowym, proponując przyjęcie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wys. 8,50 zł/osobę za odpady segregowane i 10 zł/osobę za odpady niesegregowane.

Działając w imieniu mieszkań-
ców Spółdzielni Mieszkaniowych doma-
gamy się zmiany zasad gospodarowa-
nia odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Miasta Radomia wprowadzonymi 
na wniosek Prezydenta Miasta Radomia 
i zatwierdzonymi uchwałami Rady Miej-
skiej w Radomiu.

Wnioskujemy o :
•	 przyjęcie	 metody	 wyliczania	

opłat w przeliczeniu na osoby zamieszku-
jące w gospodarstwie domowym,

•	 obniżenie	stawek	opłat	 i	ustale-
nie ich wysokości na podstawie kalkula-
cji uwzględniającej stawki zaoferowane 
przez firmy za odbiór i transport odpa-
dów	komunalnych,	niższych	o		30%	-	40%	
od prognozowanych przez Gminę Miasta 
Radomia,

•	 zapewnienie	przez	Gminę	Miasta	
Radomia, pojemników na odpady komu-
nalne	 oraz	 ich	 utrzymywanie	 w	 należy-
tym stanie technicznym i sanitarnym 
przez firmy przewozowe.

Spółdzielnie Mieszkaniowe w Radomiu

Skład członków Rady Nadzorczej S.M. „Ustronie”

SPÓŁDZIELNIE 
MIESZKANIOWE

W RADOMIU

PROTEST

Zgodnie z protokołem Komisji Wyborczej Walnego Zgromadzenia odbytego  
w dn. 21.06.2013r. Komisja stwierdziła że:
- wydano 382 komplety kart wyborczych po 5 w każdym komplecie ( jedna karta 

dla każdej jednostki) tj. łącznie  wydano 1910 kart wyborczych.
- po głosowaniu oddano 377 kompletów kart wyborczych po 5 w każdym kom-

plecie ( jedna karta dla każdej jednostki) tj. łącznie oddano 1885 kart wyborczych
- oddano 1703 ważnych kart wyborczych na kandydatów na członków Rady 

Nadzorczej
- oddano 182 karty wyborcze nieważne.

Wakacje, hip-hip-hurra!
Wakacje się już 

zaczęły a wraz  
z wakacjami „Akcja 
Lato na Ustroniu”. 
Pierwszego dnia dzieci 
mogły się dowiedzieć 
od Policji jak bezpiecz-
nie spędzać letnie ferie, 
jak zachowywać się nad 
wodą lub ustrzec się od 
kradzieży torebki czy 
telefonu.
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O swoim proteście zarówno nasza Spółdziel-
nia jak i pozostałe radomskie spółdzielnie będą 
informować mieszkańców poprzez wieszanie 
plakatów protestacyjnych na tablicach ogło-
szeń Spółdzielni.

Ponadto Zarząd SM Ustronie, w tej sprawie 
wysłał zarówno do Prezydenta Miasta Rado-
mia, jaki i Rady Miejskiej w Radomiu pismo, 
którego treść publikujemy poniżej.

Radom dn. 25.06.2013r.

Pismo
do Prezydenta Miasta Radomia 

oraz Rady Miejskiej w Radomiu

Zarząd S.M. Ustronie, jako reprezen-
tant ponad 20 tysięcznej grupy mieszkańców 
zwraca się z wnioskiem o weryfikację zasad 
gospodarowania odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Miasta Radomia zatwierdzo-
nymi uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu.

Wnioskujemy o zmianę metody naliczania 
opłat za gospodarowanie odpadami komunal-
nymi tj. zastąpienie obowiązującej metody od 
powierzchni lokalu mieszkalnego, na metodę 
przeliczania na osobę zamieszkującą w gospo-
darstwie domowym.

Proponujemy przyjęcie stawek opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  
w wys. 8,50 zł/osobę za odpady segregowane 
i 10 zł/osobę za odpady niesegregowane. Taki 
poziom stawek uzasadnia kalkulacja kosz-
tów obsługi administracyjnej, utylizacji odpa-
dów oraz ich odbioru i transportu. Uzyskane  
w przetargu w dniu 10.06.2013 r. stawki zaofe-
rowane przez firmy za odbiór i transport odpa-
dów komunalnych, które są o 40% niższe niż 
prognozowane przez Gminę Miasta Radomia 

potwierdzają proponowaną wysokość opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W proponowanych przez S.M. „Ustro-
nie” stawkach za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powinny być także uwzględ-
nione koszty z tytułu utrzymania w dobrym 
stanie technicznym i czystości oraz dezynfek-
cji pojemników na odpady komunalne, które 
powinny zapewnić firmy odbierające i trans-
portujące odpady komunalne.

Uważamy, że powinna się odbyć Nad-
zwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Rado-
miu poświęcona zagadnieniom związanym  
z wprowadzonym nowym systemem gospo-
darki odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Miasta Radomia.

W załączeniu kserokopia Uchwały Nr 25 
podjętej przez Walne Zgromadzenie SM 
„Ustronie” w dniu 21 czerwca 2013 r. dot. 
stanowiska w sprawie Uchwał Rady Miasta  
w Radomiu w zakresie gospodarowania odpa-
dami komunalnymi.

(K.R.)

KONFERENCJA PRASOWA

W wyniku przeprowadzonego gło-
sowania do Rady Nadzorczej weszli 
następujący kandydaci: 

1. Barski Andrzej  
2. Borowski Marian
3. Chodyń Wanda
4. Jasiński Krzysztof
5. Kościelniak Krzysztof
6. Kozicki Marian
7. Król Maciej
8. Łuczycki Andrzej
9. Madej Małgorzata
10. Michalski Arkadiusz
11. Owczarek Ireneusz
12. Pleśniewicz Andrzej
13. Przybyś – Rozwadowska Bożena
14. Rolnik Witold

Skład członków Rady Nadzorczej S.M. „Ustronie”
15. Skoczek Elżbieta
16. Sowa Jerzy
17. Tomaszewska Bożena

Skład Komisji Rady Nadzorczej 
Spółdzielni:

I Komisja Rewizyjna:
1. Barski Andrzej - przewodniczący
2. Chodyń Wanda
3. Kozicki Marian
4. Michalski Arkadiusz
5. Skoczek Elżbieta
6. Tomaszewska Bożena

II Komisja Techniczna –Utrzymania 
Zasobów Mieszkaniowych:

1. Borowski Marian -przewodniczący
2. Kozicki Marian
3. Król Maciej

4. Owczarek Ireneusz
5. Rolnik Witold
6. Skoczek Elżbieta
7. Tomaszewska Bożena

III Komisja Statutowa:
1. Król Maciej - przewodniczący
2. Łuczycki Andrzej
3. Madej Małgorzata
4. Pleśniewicz Andrzej
5. Przybyś – Rozwadowska Bożena

IV Komisja Społeczno-Kulturalna:
1. Jasiński Krzysztof - przewodniczący
2. Kościelniak Krzysztof
3. Madej Małgorzata
4. Michalski Arkadiusz
5. Owczarek Ireneusz
6. Sowa Jerzy

(D.O.P.)
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Wakacje, hip-hip-hurra!
Zaraz potem były wesołe zabawy, gry i konkursy oraz słod-

kie pączki, których sponsorem była Piekarnia „Fogiel&Fogiel”.
W pierwszy tydzień wypoczynku dzieci zmieniały wystrój 

swoich świetlic na scenografię wakacyjną. W środę, razem z prze-
wodnikiem PTTK-u, „Ustroniacy” podróżowali po historycz-
nych miejscach Radomia. Kiedy przyszedł czas na drugie śnia-
danie, mogli samodzielnie przygotować i upiec pyszne muffinki  
w Rodzinnej Restauracji Mammaleo. W czwartek Świetlica 
„Młodzik” próbowała swoich sił w „Talizmanie” oraz innych 
grach planszowych w Klubie „White tree”. Odbył się również 
konkurs oraz zabawa terenowa o znajomości historii „Ustronia”. 
W ostatni dzień tygodnia dzieci odpoczywały w klubie ogląda-
jąc bajki i filmy animowane. Codziennie odbywają się zajęcia 
taneczne o godzinie 12.00 w Klubie Osiedlowym „Ustronie”.  
W poniedziałki jak dopisuje pogoda dzieci wychodzą malować 
plenery osiedla, a w czwartki produkują bransoletki, broszki, 
korale w „Fabryce biżuterii”. W poniedziałki odbywają się rów-
nież rozgrywki w kręgle. W co drugi wtorek w całym Klubie 
Osiedlowym roznoszą się znane piosenki oraz najnowsze hity 
muzyczne, czyli odbywa się Wakacyjne Karaoke na zmianę  
z zabawami terenowymi np.”Szukanie skarbu”. 
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WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   48-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 48-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 48-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 48-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 48-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 48-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie
  spółdzielni: 48-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 48-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 – 

2300  na numer tel. 48/ 385 74 04
- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 

na numer telefonu 48/ 385 74 04
W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie

i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta
awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 
Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
Jednostka C – 608 419 491
Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE DŹWIGOWE
W SM USTRONIE

10 lipca mali „Ustroniacy” pluskali się w Ter-
mach Mszczonowskich i bawili w wiosce Wester-
nowej tj. szukali złota, strzelali z łuku, rzucali pod-
kową do celu, jeździli na koniu, hasali w sianie czy 
uczyli się „dzikich tańców”.

Oczywiście, jak co roku wszystkich fanów 
piłki nożnej zapraszamy na boisko PSP nr 9 od 
poniedziałku do piątku w godz. 10.00-14.00. W lipcu odby-
wają się eliminacje Turnieju „Z podwórka na stadiony”, zaś  
w sierpniu „O Mistrzostwo Ustronia”.

Również dla młodzieży mamy ofertę wakacyjną. Może 
ona kręcić, montować i produkować filmy, uczestniczyć  
w zajęciach tanecznych, plastycznych czy sportowych. W pra-
cowni muzycznej w poniedziałki i czwartki jest nauka gry na 
perkusji, gitarze lub można porozmawiać z zespołami muzycz-
nymi.

Teraz kolejne tygodnie wakacji przed nami. Co nas 
czeka? Wycieczki autokarowe do Warszawy, Kurozwęk czy 
Farmy Iluzji, rajdy piesze i rowerowe, piknik na lotnisku, quest 
po „Ustroniu”, kręgle, basen, Hula Park, park linowy, zajęcia 
taneczne, zawody sportowe i wiele, wiele ciekawych atrakcji. 

Codzienne fotorelacje oraz plan można zobaczyć na 
naszej stronie facebook-owej „Klub Osiedlowy i Świetlice 
„Kubuś”, „Sputnik”, „Młodzik”

TYGODNIOWE PLANY ORAZ SZCZEGÓŁOWE 
INFORMACJE BĘDĄ UDOSTĘPNIONE:

Świetlica „Młodzik” ul. Świętokrzyska 25 tel. 48 385 74 11 
Świetlica „Kubuś” ul. Osiedlowa 28 tel. 48 385 74 12
Świetlica „Sputnik” ul. Gagarina 21/23 tel. 48 385 74 14.
Klub Osiedlowy „Ustronie” ul. Sandomierska 14  

tel. 48 385 74 15. Telefon kontaktowy dotyczący pracy wszyst-
kich placówek: 48 3857415

(G.K.)
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Uchwały podjęte na Walnym Zgromadzeniu, które odbyło się w dniu 21 czerwca 2013 roku.
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Dnia 22 maja 2013 o godz. 18.00  
w Klubie Osiedlowym „Ustronie” na 

ul. Sandomierskiej 14 przy wypełnionej po 
brzegi słuchaczami sali odbyło się spotkanie 
z poezją. Gośćmi tego wyjątkowego wieczoru 
byli członkowie Grupy Poetyckiej „Eliksir” 
z siedzibą w Wyższej Szkole Handlowej 
w osobach p. Zofii Falkiewicz i p. Jana 
Wulkiewicza. Poeci malowali słowami barwy 
wiosny, jej zapach oraz to, co najpiękniejsze 
– gorącą miłość, – która oczekiwana  
i wytęskniona przychodzi, gdy kwitną bzy  
i konwalie i rozpala ogień w naszych sercach. 
W związku ze zbliżającym się Dniem Matki 
nie mogło zabraknąć poezji poświęconej 
naszym Mamom. Były słowa wzruszenia  
i w niejednym oku zakręciła się łza. Piękny, 
pełen wrażeń i emocji wieczór poetycki 
goście zamknęli małą nutką satyry. Życie 
nie jest kabaretem, ale samo pisze śmieszne 
sytuacje. Trzeba tylko wziąć do ręki pióro  
i opisać, tak, jak to zrobili zaproszeni goście. 
Przy tej poezji sala wypełniała się śmiechem. 
Chciałoby się powiedzieć - poeci piszcie 
więcej na wesoło! Codzienność jest taka szara, 
że garść humoru na takich spotkaniach jest dla 
każdego najlepszym lekiem i choć przez kilka 
chwil świat wydaje się barwny i nie ma wad. 
Całość wieczoru została oprawiona muzyką 
Społecznego Ogniska Muzycznego „Ustronie” 

pod Dyrekcją pana J.ózefa Kosowskiego, zaś 
samej organizacji i prowadzenia spotkania 
podjął się z pełnym powodzeniem p. Czesław 
Banaszczyk – członek Stowarzyszenia 
Autorów Polskich o/ Warszawski II i Koła 
Poezji Nie-Odkrytej „Szuflada”. Kiedy umilkły 
ostatnie dźwięki muzyki i poeci podziękowali 
słuchaczom za wspólnie spędzony wieczór, 
sala wypełniła się gromkimi brawami. Mimo 
późnej pory miłośnicy poezji bardzo niechętnie 
opuszczali salę. Czyżby wzruszającej, sercem 
mówionej poezji nigdy dość?! To spotkanie  
z poezją liryczną i satyrą na długo pozostanie 
w pamięci. Oby takich więcej!

(G.K.)

Wieczór poezji

ZADBAJ O SIEBIE
12 czerwca 2013 w Klubie Osiedlowym 

,,Ustronie’’ odbyło się spotkanie z cyklu „ 
Zadbaj o siebie”  pt: ,,Pielęgnacja włosów - 
porady, praktyczne wskazówki i wykonanie 
fryzur na życzenie’’. Gościnnie prowadzą-
cymi były uczennice drugiej i trzeciej klasy 
o profilu fryzjerskim oraz kadra pedagogicz-
na: Marzena Galińska, Aneta Tyrcz i Wio-
letta Jarosz reprezentując szkołę rzemieśl-
niczą z tradycjami czyli Zespół Szkół Zawo-
dowych im. Majora H. Dobrzańskie-
go ,,Hubala’’ w Radomiu. Placów-
ka ta kształci od lat dobrych fachow-
ców w dziedzinie fryzjerstwa ,którzy 
cieszą się uznaniem i autorytetem  
w swej dziedzinie.

Dlatego też popołudniowe spo-
tkanie miało duże zainteresowanie, 
cieszyło się dużym zainteresowa-
niem - być może nowych adeptów 
sztuki fryzjerskiej. Zaprezentowano 
na nim prelekcję na temat pielęgna-
cji włosów, która wzbudziła ożywio-
ną dyskusję wśród uczestników, wy-

konywano odżywki do włosów ,jak również 
można było skorzystać z bezpłatnych usług 
z zakresu fryzjerstwa-strzyżenia i modelo-
wania włosów, które cieszyły się popytem 
i wielkim uznaniem.

Uczestnicy byli zdumieni umiejętnościa-
mi i wiedzą fachową z zakresu fryzjerstwa 
,którą zaprezentowali uczniowie pod bacz-
ną opieką nauczycieli.

Jeśli cię tam nie było ....żałuj, ale nic stra-
conego zapraszamy na następną prelekcję.

(J.P.)





Rozważania
STOPNIOWA PRZEMIANA

Czy nierealnym jest wyobrażać sobie życie, w 
którym wszystko jest światłem, szczęściem, 

radością? Tutaj na ziemi nigdy nie będzie doskonale, 
wiemy o tym i to bardzo dobrze. Jednak jest możliwa 
taka wewnętrzna przemiana, podczas której niebiań-
skie życie coraz bardziej będzie przenikało całe 
naszą osobę i to pośród zwyczajnego, codziennego 
bytowania. Może nie wszyscy chcą do tego dojść w 
trakcie swego ziemskiego pielgrzymowania, ale i tak 
warto ukierunkować się i dążyć do tego celu; zresztą 
każdy, kto idzie właściwą drogą, jakoś po części do 
tego celu zmierza. Bóg posyła też nieustannie swoich 
emisariuszy, którzy świadczą o takim życiu; ludzi, 
których może w sposób szczególny obdarzył łaską, 
aby dodawali nam odwagi w trakcie drogi.

(Wilfrid Stinissen)




